

分项报价表

供应商名称： 铜川住宅建设有限责任公司

序号	货物名称	品牌	型号	制造厂家	产地	单位	合计数量	单价(人民币元)	小计金额(人民币元)
1	除尘器骨架	山东华净环保	HJ-骨架-2.0	山东华净环保	山东	套	2	180.00	360.00
2	除尘器壳体	山东华净环保	HJ-壳体-2.0	山东华净环保	山东	套	2	9500.00	19000.00
3	滤筒	江苏蓝天滤材	LT-Φ350×1500	江苏蓝天滤材	江苏	个	80	420.00	33600.00
4	气包	山东华净环保	HJ-气包-Φ165	山东华净环保	山东	项	2	1500.00	3000.00
5	脉冲清灰系统	山东华净环保	HJ-脉冲-40路	山东华净环保	山东	项	2	4200.00	8400.00
6	进风口开口	山东华净环保	HJ-进风口-600×800	山东华净环保	山东	套	2	350.00	700.00
7	出风口开口	山东华净环保	HJ-出风口-600×800	山东华净环保	山东	套	2	350.00	700.00
8	▲变频电机	皖南电机	YB2-37KW-2P	皖南电机	安徽	项	2	22000.00	44000.00
9	主吸风管	/	非标定制	定制加工	本地	套	2	3000.00	6000.00
10	支路吸风管	/	非标定制	定制加工	本地	套	2	1800.00	3600.00
11	手动风阀	德州亚太	MF-δ1.2-镀锌	德州亚太	山东	个	24	150.00	3600.00
12	吸顶罩	/	非标定制	定制加工	本地	个	24	400.00	9600.00
13	火花隔离网	山东华净环保	HJ-隔离网	山东华净环保	山东	套	2	900.00	1800.00
14	防火阀	德州亚太	HFV-600×800	德州亚太	山东	个	2	750.00	1500.00
15	消音器	德州亚太	XQ-Φ800	德州亚太	山东	个	2	1500.00	3000.00
16	电子压差表	麦克传感器	MPD-4-20mA	麦克传感器	陕西	项	2	980.00	1960.00
17	喷淋系统	/	非标定制	定制加工	本地	项	2	1800.00	3600.00
18	标志标识	/	非标定制	定制加工	本地	项	2	250.00	500.00
19	动力控制箱(柜)	正泰电气	GGD-700×400×1500	中配电力	本地	个	2	7000.00	14000.00

序号	货物名称	品牌	型号	制造厂家	产地	单位	合计数量	单价(人民币元)	小计金额(人民币元)
20	信号控制箱	正泰电气	XFX-信号箱	中配电力	本地	台	2	1500.00	3000.00
21	检测爬梯	/	非标定制	定制加工	本地	套	2	2800.00	5600.00
22	取样口	/	非标定制	定制加工	本地	处	2	180.00	360.00
23	排风筒	/	非标定制	定制加工	本地	根	2	4000.00	8000.00
24	避雷针	/工	非标定制	定制加工	本地	项	2	600.00	1200.00
25	第三方检测费	/	环保检测	本地检测机构	本地	项	2	10000.00	20000.00
26	计量器具校验报告	/	校验报告	本地计量院	本地	项	2	600.00	1200.00
27	运输费	/	汽运	物流公司	本地	项	1	8000.00	8000.00
28	安装费	/	安装施工	专业安装队	本地	项	2	20000.00	40000.00
29	吊车费	/	吊车租赁	租赁公司	本地	项	1	5000.00	5000.00
30	墙壁开洞、复原	/	开洞复原	建筑公司	本地	处	2	1000.00	2000.00
31	调试、培训费	/后	调试培训	厂家售后	本地	项	2	2000.00	4000.00
32	工位房(焊接)	/	非标定制	定制加工	本地	间	20	6500.00	130000.00
33	工位房(打磨)	/	非标定制	定制加工	本地	间	2	7000.00	14000.00
34	工位标识牌	/	亚克力烤漆	广告制作	本地	块	24	150.00	3600.00
35	焊条烘干箱	上海威特力	HDB-100L-4.5KW	上海威特力	上海	台	2	2800.00	5600.00
36	斗式手推车	金虎工具	DCS-800×600	金虎工具	河北	个	8	420.00	3360.00
37	长城板	欧陆美居	CLB-金属长城板	欧陆美居	广东	m²	400	180.00	72000.00
38	地面橡胶防滑垫	金橡橡塑	XJG-橡胶垫-8mm	金橡橡塑	河北	张	24	520.00	12480.00
39	防护弧光推拉折叠软门帘	/	非标定制	定制加工	本地	套	24	2200.00	52800.00
40	LED三防灯	雷士照明	LED-三防灯-18W	雷士照明	广东	个	48	195.00	9360.00
41	照明电线桥架布线	/	非标定制	定制加工	本地	m	70	220.00	15400.00

序号	货物名称	品牌	型号	制造厂家	产地	单位	合计数量	单价(人民币元)	小计金额(人民币元)
42	照明电源线	远东电缆	YJV-3×2.5	远东电缆	江苏	m	140	18.00	2520.00
43	插座电源线	远东电缆	YJV-3×4	远东电缆	江苏	m	160	28.00	4480.00
44	开关	公牛电器	G07-单开单控	公牛电器	浙江	个	22	32.00	704.00
45	五孔插座	公牛电器	G07-五孔插座	公牛电器	浙江	个	24	35.00	840.00
46	插座空开	正泰电气	DZ20-2P-16A	正泰电气	浙江	个	2	55.00	110.00
47	照明空开	正泰电气	DZ47-1P-10A	正泰电气	浙江	个	2	30.00	60.00
48	设备分电缆线 1	远东电缆	YJV-5×10	远东电缆	江苏	m	140	85.00	11900.00
49	设备分电缆线 2	远东电缆	YJV-5×10	远东电缆	江苏	m	140	85.00	11900.00
50	设备电缆桥架布线	/	非标定制	定制加工	本地	m	60	220.00	13200.00
51	二级配电箱	正泰电气	XX-600×800×250	中配电力	本地	个	2	4200.00	8400.00
52	工业插座开关箱(焊接)	/	非标定制	定制加工	本地	个	20	780.00	15600.00
53	工业插座开关箱(打磨)	/	非标定制	定制加工	本地	个	2	750.00	1500.00
54	原顶面灯具线路改造及灯具拆装	电工班组	电气改造	电工班组	本地	套	60	180.00	10800.00
55	滑轨折叠门	/	非标定制	定制加工	本地	m²	9	1500.00	13500.00
56	墙体转换层	/	非标定制	定制加工	本地	m²	2	950.00	1900.00
57	墙面文化	/	UV 画面	广告制作	本地	m²	4	750.00	3000.00
58	地面划线	/	地坪划线	环氧施工	本地	m	170	32.00	5440.00
59	室内单色显示屏	桢田科技	P10-室内单色	桢田科技	江西	m²	3	4200.00	12600.00
60	单色电源	创联电源	LED-200W-5V	创联电源	浙江	个	7	220.00	1540.00
61	控制卡	灵信视觉	LX-控制卡-WiFi	灵信视觉	上海	台	1	550.00	550.00
62	室内电路布设	/	电路布设	电工班组	本地	m²	45	150.00	6750.00

序号	货物名称	品牌	型号	制造厂家	产地	单位	合计数量	单价(人民币元)	小计金额(人民币元)
63	长条灯	雷士照明	LED-长条灯-1200	雷士照明	广东	个	12	220.00	2640.00
64	插座	公牛电器	G07-五孔插座	公牛电器	浙江	个	3	35.00	105.00
65	开关	公牛电器	G07-双控开关	公牛电器	浙江	个	1	32.00	32.00
66	免漆储物柜	/	非标定制	定制加工	本地	m²	2.5	1500.00	3750.00
67	优质艺术布艺窗帘	金蝉窗帘	JCL-遮光窗帘	金蝉窗帘	浙江	m	5	350.00	1750.00
68	窗帘轨道	/	非标定制	定制加工	本地	m	5	95.00	475.00
69	墙面文化	/	UV 画面	广告制作	本地	m²	15	750.00	11250.00
70	双人位培训桌	震旦家具	AZD-培训桌-双人	震旦家具	上海	张	20	1500.00	30000.00
71	培训方凳	震旦家具	AZD-方凳-实木	震旦家具	上海	把	50	220.00	11000.00
72	移动黑板	齐心文具	QX-移动黑板	齐心文具	广东	台	1	1800.00	1800.00
73	▲移动智慧一体机	桢田科技	HI-86 寸智慧一体机	桢田科技	江西	台	1	35000.00	35000.00
74	焊接专用操作台	/	WLD-操作台-600×400	定制加工	本地	个	20	1200.00	24000.00
75	焊接工具	/	WLD-工具套装	定制加工	本地	套	20	450.00	9000.00
76	打磨工作台	/	DGM-工作台-700×400	定制加工	本地	套	16	850.00	13600.00
77	台虎钳	申力工具	SL-台虎钳-6 寸	申力工具	浙江	套	16	580.00	9280.00
78	焊机专用收纳车	/	NH-焊机收纳车	定制加工	本地	套	40	750.00	30000.00
79	工具柜	/	GJ-工具柜-720×420	定制加工	本地	个	24	1500.00	36000.00
80	展示柜	/	ZSG-展示柜-1200×350	定制加工	本地	个	6	3500.00	21000.00
81	吊扇	钻石牌	DS-吊扇-Φ1200	钻石牌/	广东	个	6	450.00	2700.00
82	摇头扇	钻石牌	DS-摇头扇-Φ600	钻石牌	广东	个	24	150.00	3600.00
83	免漆储物柜	/	非标定制	定制加工	本地	m²	9	1500.00	13500.00
84	布艺窗帘	金蝉窗帘	JCL-遮光窗帘	金蝉窗帘	浙江	m	10	350.00	3500.00

序号	货物名称	品牌	型号	制造厂家	产地	单位	合计数量	单价(人民币元)	小计金额(人民币元)
85	窗帘杆	/	非标定制	定制加工	本地	m	10	95.00	950.00
86	墙面文化	/	UV 画面	广告制作	本地	m²	10	750.00	7500.00
87	室内单色显示屏	强力巨彩	P10-室内单色	强力巨彩	福建	m²	3	4200.00	12600.00
88	单色电源	创联电源	LED-200W-5V	创联电源	浙江	个	6	220.00	1320.00
89	控制卡	灵信视觉	LX-控制卡-WiFi	灵信视觉	上海	台	1	550.00	550.00
90	显示终端	桢田科技	HI-120 寸显示终端	桢田科技	江西	套	1	22000.00	22000.00
91	定制黑板	齐心文具	QX-定制黑板-6000×1300	齐心文具	广东	套	1	12000.00	12000.00
92	多媒体讲桌	/	JD-多媒体讲桌	定制加工	本地	套	1	4500.00	4500.00
93	专业音箱	惠威音响	HW-专业音箱-150W	惠威音响	广东	只	4	1800.00	7200.00
94	多媒体专业功放	惠威音响	HW-功放-2×350W	惠威音响	广东	台	1	5000.00	5000.00
95	音箱壁挂支架	/	XJ-音箱支架	定制加工	本地	只	4	220.00	880.00
96	会议话筒	铁三角	AT-会议话筒	铁三角	上海	只	6	580.00	3480.00
97	混音器	百灵达	MX441A-混音器	百灵达	广东	台	1	2200.00	2200.00
98	反馈抑制器	百灵达	FBX-反馈抑制器	百灵达	广东	台	1	2800.00	2800.00
99	音频连接线	/	3.5mm-莲花	定制加工	本地	条	1	35.00	35.00
100	音频连接线	/	卡公-卡母	定制加工	本地	条	1	35.00	35.00
101	音频连接线	/	6.3-卡母	定制加工	本地	条	1	35.00	35.00
102	音箱线	远东电缆	RVVP-2×2.5	远东电缆	江苏	米	65	5.00	325.00
103	计算机	联想	ThinkCentre-i5-12 代	联想	北京	套	1	6500.00	6500.00
104	展示柜	/	ZSG-展示柜-1200×350	定制加工	本地	组	2	3500.00	7000.00
105	可移动培训桌	震旦家具	AZD-可移动培训桌	震旦家具	上海	套	45	850.00	38250.00
106	培训椅	震旦家具	AZD-培训椅-转椅	震旦家具	上海	套	90	400.00	36000.00

序号	货物名称	品牌	型号	制造厂家	产地	单位	合计数量	单价(人民币元)	小计金额(人民币元)
107	▲400 万白光全彩海螺型 PoE 网络摄像机	天地伟业	DS-2CD2T46WD-I5	天地伟业	上海	台	46	850.00	39100.00
108	云管千兆 PoE 交换机 (低功率)	天地伟业	DS-3E0326P-EI	天地伟业	上海	台	2	3500.00	7000.00
109	云管千兆交换机	天地伟业	DS-3E0326P-E1	天地伟业	上海	台	1	2200.00	2200.00
110	R/4K 系列全高清 16 盘位录像机	天地伟业	DS-9616NI-R4K	天地伟业	上海	台	1	5500.00	5500.00
111	监控硬盘	天地伟业	DS-8AE8T-HDD-8TB	天地伟业	上海	个	6	1500.00	9000.00
112	网线	秋叶原	QQR-网线-千兆	秋叶原	广东	箱	5	220.00	1100.00
113	55 寸 4K 安防显示器	天地伟业	DS-5504K-E1-55 寸	天地伟业	上海	台	1	5500.00	5500.00
114	监视器壁挂支架底座支架	/	壁挂支架-55 寸	定制加工	本地	个	1	200.00	200.00
115	监控安装调试	天地伟业	安装调试	天地伟业	上海	项	1	5000.00	5000.00
116	标识字	广告制作	雕刻烤漆	广告制作	本地	项	1	1000.00	1000.00
117	墙面文化	广告制作	UV 画面	广告制作	本地	m²	10	750.00	7500.00
118	优质艺术布艺窗帘	金蝉窗帘	JCL-遮光窗帘	金蝉窗帘	浙江	m	10	350.00	3500.00
119	窗帘轨道	/	非标定制	定制加工	本地	m	10	95.00	950.00
120	工位标识牌	/	亚克力烤漆	广告制作	本地	块	6	150.00	900.00
121	地面划线	环氧施工	地坪划线	环氧施工	本地	m	60	32.00	1920.00
122	移动黑板	齐心文具	QX-移动黑板	齐心文具	广东	台	1	1800.00	1800.00
123	▲移动智慧一体机	桢田科技	HI-86 寸智慧一体机	桢田科技	江西	台	1	32000.00	32000.00
124	展示柜	/	ZSG-展示柜-1200×350	定制加工	本地	组	2	3500.00	7000.00
125	工具柜	/	GJ-工具柜-720×420	定制加工	本地	个	6	1500.00	9000.00

序号	货物名称	品牌	型号	制造厂家	产地	单位	合计数量	单价(人民币元)	小计金额(人民币元)
126	移动式除尘	山东华净环保	HJ-移动式除尘-2000	山东华净环保	山东	台	6	6500.00	39000.00
127	吊扇	钻石牌	DS-吊扇-Φ1200	钻石牌	广东	个	10	450.00	4500.00
128	标识字	/	雕刻烤漆	广告制作	本地	项	1	1000.00	1000.00
129	墙面文化	/	UV 画面	广告制作	本地	m²	10	750.00	7500.00
130	优质艺术布艺窗帘	金蝉窗帘	JCL-遮光窗帘	金蝉窗帘	浙江	m	10	350.00	3500.00
131	窗帘轨道	/	非标定制	定制加工	本地	m	10	95.00	950.00
132	工位标识牌	/	亚克力烤漆	广告制作	本地	块	4	150.00	600.00
133	地面划线	/	地坪划线	环氧施工	本地	m	60	32.00	1920.00
134	展示柜	/	ZSG-展示柜-1200×350	定制加工	本地	组	2	3500.00	7000.00
135	工具柜	/	GJ-工具柜-720×420	定制加工	本地	个	4	1500.00	6000.00
136	移动式除尘	山东华净环保	HJ-移动式除尘-2000	山东华净环保	山东	台	2	6500.00	13000.00
137	防护工位	/	防护工位-网孔	定制加工	本地	组	4	3200.00	12800.00
138	吊扇	钻石牌	DS-吊扇-Φ1200	钻石牌	广东	个	10	450.00	4500.00
139	优质艺术布艺窗帘	金蝉窗帘	JCL-遮光窗帘	金蝉窗帘	浙江	m	20	350.00	7000.00
140	窗帘轨道	/	非标定制	定制加工	本地	m	20	95.00	1900.00
141	墙面文化	/	UV 画面	广告制作	本地	m²	5	750.00	3750.00
142	显示终端	桢田科技	HI-120 寸显示终端	桢田科技	江西	套	1	18000.00	18000.00
143	定制黑板	齐心文具	QX-定制黑板-6000×1300	齐心文具	广东	套	1	12000.00	12000.00
144	多媒体讲桌	/	JD-多媒体讲桌	定制加工	本地	套	1	4500.00	4500.00
145	专业音箱	惠威音响	HW-专业音箱-250W	惠威音响	广东	只	4	2500.00	10000.00
146	多媒体专业功放	惠威音响	HW-功放-2×600W	惠威音响	广东	台	1	7500.00	7500.00
147	音箱壁挂支架	/	XJ-音箱支架	定制加工	本地	只	4	220.00	880.00

序号	货物名称	品牌	型号	制造厂家	产地	单位	合计数量	单价(人民币元)	小计金额(人民币元)
148	音频连接线	/	3.5mm-莲花	定制加工	本地	条	1	35.00	35.00
149	音箱线	远东电缆	RVVP-2×2.5	远东电缆	江苏	米	80	5.00	400.00
150	计算机	联想	ThinkCentre-i5-12代	联想	北京	台	1	6500.00	6500.00
151	优质艺术布艺窗帘	金蝉窗帘	JCL-遮光窗帘	金蝉窗帘	浙江	m	10	350.00	3500.00
152	窗帘轨道	/	非标定制	定制加工	本地	m	10	95.00	950.00
153	资料柜	/	ZLG-资料柜-850×1800	定制加工	本地	个	6	1800.00	10800.00
154	办公桌椅	震旦家具	AZD-办公桌椅-1200×800	震旦家具	上海	套	6	1500.00	9000.00
155	墙面文化	/	UV 画面	广告制作	本地	m²	5	750.00	3750.00
156	碳钢置物架	/	TBJ-碳钢置物架-3.5m	定制加工	本地	个	6	1000.00	6000.00
157	湿式粉尘集尘器	山东华净环保	HJ-湿式集尘-3900	山东华净环保	山东	台	2	11000.00	22000.00
158	室内单色显示屏	强力巨彩	P10-室内单色	强力巨彩	福建	m²	3	4200.00	12600.00
159	单色电源	创联电源	LED-200W-5V	创联电源	浙江	个	6	220.00	1320.00
160	控制卡	灵信视觉	LX-控制卡-WiFi	灵信视觉	上海	台	1	550.00	550.00
161	定制造型形象墙	/	形象墙-石膏板	定制加工	本地	m²	30	480.00	14400.00
162	校名字	/	雕刻烤漆	广告制作	本地	项	1	2000.00	2000.00
163	墙面文化	/	UV 画面	广告制作	本地	m²	100	750.00	75000.00
164	电路改造	/	电路改造	电工班组	本地	项	1	12000.00	12000.00
165	显示终端	栎田科技	HI-120 寸显示终端	栎田科技	江西	套	1	22000.00	22000.00
其他									
总计(人民币元)									¥:1649091.00

注：本表总计金额应于投标报价保持一致。本表可扩展。

供应商公章：铜川住宅建设有限责任公司

日期：2026 年 8 月 13 日